
NMA 

tz 

vIAC 10/1 

í t1 
1\1,,  ing. CARLOS CANOENIO PUGA 

or, 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

1972 • 2012 

40 Años 

FACULTAD DI, CiL,VCIAS EXACTAS 
. ih.rw 5150 4476) - Sama 

id 54 387 425.540Y - For 54 387 425.5546 
ReptiNion Argewina 

SALTA, 03 de agosto de 2012 

EXP-EXA N° 8.931/2011 

RESCD-EXA: 484/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 321/2012, emitida por Decanato ad referendum del Consejo 

Directivo, con fecha 26 de junio 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 11 de julio del cte. año, resuelve 
homologar por mayoría la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 321/2012, emitida por Decanato, mediante la cual 
se tuvo por incorporados a los Sres. Consejeros que se menciona seguidamente, ante las 

Comisiones Asesoras del Consejo Directivo, en representación del Estamento de Estudiantes, a 
partir de la fecha que se indica y hasta la finalización de sus mandatos: 

*Comisión de Hacienda: Sr. César Daniel Artunduaga (Suplente, a partir del 18/06/12) 

*Comisión de Docencia e Investigación: Srta. Sonia Alicia Solís (Titular, a partir del 25/06/12) 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia. Cumplido, 
archívese. 


	Page 1

